de mēris correctio-  
fit sapientis.

y. C. Hec oia. que  
in hac constitutio-  
ne dicta sunt.

r. C. Obscuria. tu-  
p̄ces.

z. C. Erat. volun-  
tas nostra.

3. C. Probat. sci-  
licet te.

a. C. Ingredieris.  
als ingrediens.

b. C. Damno. s. ex-  
penſarū. q. d. cum.  
paruo sumptu.

c. C. In quibus.  
.i. cū quibus man-  
datis.

d. C. Presentē. no-  
ta malā grāmati-  
cā. i. p̄sens. et sic di-  
cas d. alij duab.  
partib. hic posit.

e. C. Siquidē. id  
est certe. hic no. ad  
exerce

huc duo precepta: at q. illa  
vt hic. t. h. seq. Et ignorat

est notable q. qui  
miles non est: non

militari. vt h. a. C. q.

mili. non pos. l. iij. t. iij. t. l. penul. p̄ter angarios qui po-

merunt militare in omni militia paterib. armata. vt. C. Militis

nego. ne mili. l. i. lib. ej. Fit autem miles per solemitatem creatio-

quandam: utputa per examinationem: q. mortem non evitet

reipub. causa. vt. ff. ex qui. cau. ma. l. f. Item per ensis ad-

ditionem. vt. ff. de mult. testa. l. filius familiæ. Itex stigma

i. nota publica debet brachis iponi vt recognoscatur. vt

C. de fabu. l. iij. et ultimis in numero alios debet scribi.

vt. ff. de testa. mili. Lero. et talibus militib. p̄uilegia mili-

taria datur non alijs. vt. ff. de testa. mili. l. f.

18  
Collatio Tertia

- a Super alia i.super alia precepta predicta.  
 b Cum alijs apparuit. l.30.  
 c Quatenus reperire prouidebis et subaudi quatenus  
 debebas. Accursius.  
 d Confiterit subauditib. als constitutos.  
 e Nunciare. scz ad nos vcl cōmitere.  
 f hoc s. debes examinare si forte  
 ic. Accur.  
 g Inquisitiōe. q; no cōfessis. nā tunc nulle ptes el-  
 sent iudicis in co-  
 gnoscendo. vt arg.  
 ff. ad. laquil. pin-  
 de. et. C. quoq. ap.  
 li. q.  
 h Talibus. scz hoib. vel delictis.  
 i De triēte et  
 semisse. De triēte  
 hoc expeditur. l.  
 vīs ad illū. s. neq  
 illo.  
 k Successionib.  
 bus. hoc dicis. l. s.  
 cōsideremus.  
 l Uel colla. hoc  
 dicitur. l. eo s. illō.  
 m Distributionib.  
 necnō r littera-  
 rū "aut numerationū atq; rerū  
 ex qb; detinēt inficiōib".  
 n Necnō litt-  
 raru. hoc. l. s. flu-  
 dium. et. s. illō. qz  
**D** Am  
 qdē.  
 ex pn  
 capio  
 hui  
 constitutiois vīs  
 ad. s. neq illo. su-  
 mitur aut. nouissi-  
 ma que est signa-  
 ta. C. de inoffi. test.  
 cum queritur.  
 p Dicimus ro-  
 manoz. superflue  
 dicit. cū romanoz.  
 m. dicas republi.  
 vt. ff. de sybo. sig. l. eu q. sed improprie etiā cuiuslibet ci-  
 tatis. vt. ff. de publ. sed et hi. s. i.  
 q Codices. i. libri. nā codex. s. taliter ois liber dicitur.  
 r Scripserit. s. de testamentis. vt. ff. de test. et se. ti. vīs  
 ad. ti. de bono. pos.  
 s Imperator. vt. C. de re milii. l. u. et abde vīs ad tra-  
 ctionum prescriptionum.  
 t A nobis. vt pareat in finib. dictori titulorum codicis  
 vbi. ll. i. ultimam sunt.  
 v Prolat. s. legum codicis. x Cōsiderates. s. nos  
 y Aliiquid. reperire quatenus quod est. s.  
 z Adinuenire. s. c. s. vt facte no. con. col. v.